выполнение работ для обеспечения муниципальных нужд с длительным производственным 

циклом» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Утвердить предельный объем средств на оплату муниципального контракта с 

длительным производственным циклом в размере 282 205 147 (двести восемьдесят два 

миллиона двести пять тысяч сто сорок семь) руб. 94 коп., в том числе: в 2020 году –           

64 296 400 (шестьдесят четыре миллиона двести девяносто шесть тысяч четыреста) руб.                       

00 коп., в 2021 году – 38 110 747 (тридцать восемь миллионов сто десять тысяч семьсот сорок 

семь) руб. 94 коп., в 2022 году – 179 798 000 (сто семьдесят девять миллионов семьсот 

девяносто восемь тысяч) руб. 00 коп.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального